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Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji SWZ  

w postępowaniu przetargowym pn. „Świadczenie usług transportu sanitarnego 

dla ZZOZ w Wadowicach” 

 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023r. poz. 1605) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

przekazuje zapytanie od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnienia 

dotyczącego postępowania pn. „Świadczenie usług transportu sanitarnego dla ZZOZ w Wadowicach” oraz na podstawie art. 

286 ust 1 ustawy Pzp modyfikuje treść SWZ. 

Pytanie nr 1 Zamawiający określił m.in. W części 2.3 OPZ „Wymagania dotyczące środków transportu (pojazdów)” oraz 

w projekcie umowy, że pojazdy, którymi realizowany będzie przedmiot zamówienia muszą spełniać wymagania normy PN-

EN 1789:2021-02. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony dla pojazdów wyprodukowanych przed 2021 rokiem 

spełniających normę PN-EN 1789? Prosimy o ewentualną modyfikację w dokumentach postępowania. 

Odpowiedź:  Zamawiający posiada obie te normy oraz dopuszcza normę równoważną.  

 

Pytanie nr 2 Załącznik nr 4 Projekt umowy §2 ust. 1 zapis: 

„1. Realizacja usługi transportu sanitarnego odbywać się będzie przez okres 12 miesięcy, tj. od dnia ……. do dnia ……” 

Zastąpić zapisem w zdaniu drugim na: 

1. Realizacja usługi transportu sanitarnego odbywać się będzie przez okres 12 miesięcy, tj. od dnia ……. do dnia …, lub 

do wyczerpania wartości umowy o której mowa §5 ust. 1 niniejszej umowy w zależności od którego zdarzenie nastąpi 

wcześniej.” 

Odpowiedź:  Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 4 Projekt umowy” § 2 ust 1. Zmodyfikowany Załącznik stanowi 

osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji.  

 

Pytanie nr 3 Załącznik nr 4 Projekt umowy §3 ust. 4 zapis: 

„4. Wykonawca wykona przewozy pacjentów pojazdami sanitarnymi na podstawie jednostkowych zleceń Zamawiającego. 

Rozpoczęcie usługi następuje w momencie wyjazdu zespołu z bazy i kończy się w momencie powrotu zespołu do bazy.” 

Zastąpić zapisem w zdaniu drugim na: 

„4. Wykonawca wykona przewozy pacjentów pojazdami sanitarnymi na podstawie jednostkowych zleceń Zamawiającego. 

Rozpoczęcie usługi następuje w momencie wyjazdu zespołu z bazy Wykonawcy i kończy się w momencie powrotu 

zespołu do bazy Wykonawcy.” 

Odpowiedź:  Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 4 Projekt umowy” § 3 ust 4. Zmodyfikowany Załącznik stanowi 

osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji.  
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Pytanie nr 4 Załącznik nr 4 Projekt umowy §4 ust. 2 zapis: 

„2. Odległości przewozowe ustalane będą na podstawie wskazań licznika kilometrów pojazdu, natomiast czas efektywnej 

pracy zespołu będzie naliczane od momentu wyjazdu zespołu ze stacji do momentu powrotu do stacji. Wykonawca 

dokonywać będzie przewozu możliwie najkrótszą trasą.” 

Zastąpić zapisem na: 

„2. Odległości przewozowe ustalane będą na podstawie wskazań licznika kilometrów pojazdu, natomiast czas efektywnej 

pracy zespołu będzie naliczane od momentu wyjazdu zespołu ze stacji Wykonawcy do momentu powrotu do stacji 

Wykonawcy. Wykonawca dokonywać będzie przewozu możliwie najkrótszą trasą.” 

Odpowiedź:  Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 4 Projekt umowy” § 4 ust 2. Zmodyfikowany Załącznik stanowi 

osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji.  

 

Pytanie nr 5 Załącznik nr 4 Projekt umowy §7 ust.1 pkt.1.3 zapis 

„ 1.3 oprócz kary określonej w pkt 1.2 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za każde kolejne 30 minut 

zwłoki w wykonaniu usługi transportu o którym mowa w§ 3 ust3 w wysokości 50,00 zł brutto.’’ 

Zastąpić zapisem w zdaniu na 

„ 1.3 oprócz kary określonej w pkt 1.2 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za każde kolejne 30 minut 

zwłoki w wykonaniu usługi transportu o którym mowa w§ 3 ust3 w wysokości 1%.’’ 

Odpowiedź:  Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 6 Załącznik nr 4 Projekt umowy §8 ust.5 zapis 

Proszę o usunięcie całego zapisu ust.5- zapis nie dotyczy usług transportu sanitarnego 

Odpowiedź:  Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 4 Projekt umowy” § 8 ust 5. Zmodyfikowany Załącznik stanowi 

osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji.  

 

Pytanie nr 7 Załącznik nr 4 Projekt umowy §9 ust. 5 zapis: 

„5. Wykonawca jest zobowiązany do informowania Zamawiającego o wszelkich zmianach treści zawartej umowy 

ubezpieczenia, o której mowa w ust. 4, w terminie 3 dni roboczych od dnia ich wejścia w życie” 

zastąpić zapisem: 

„5. Wykonawca jest zobowiązany do informowania Zamawiającego niezwłocznie o wszelkich zmianach treści zawartej 

umowy ubezpieczenia, o której mowa w ust. 4” 

Odpowiedź:  Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 8  Czy Zamawiający uznaje za podwykonawców osoby udzielające świadczeń zdrowotnych wchodzące w skład 

zespołów transportowych zatrudniane na podstawie umów zlecenia, a także wykonujące czynności na rzecz Wykonawcy na 

podstawie kontraktów w oparciu o ustawę z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. 2011 Nr 112 poz. 

654 z późn zm.) tj. osoby prowadzące jednoosobową działalność gospodarczą posiadające odrębne numery rejestrowe (NIP, 

REGON), samodzielnie rozliczające się z Urzędem Skarbowym i Zakładem Ubezpieczeń Społecznych oraz posiadające 

polisę OC na wykonywane na własny rachunek świadczenia zdrowotne? Prosimy o precyzyjną i jednoznaczną interpretację 

Odpowiedź : Tak  

 

 Ponadto Zamawiający modyfikuje: 

1. Rozdział III „Opis przedmiotu zamówienia” SWZ poprzez dodanie pkt 7 o następującej treści: 

„7. Wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na 

podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji 

zamówienia zostały określone w dalszej części SWZ – w szczególności w Załączniku nr 4 – Projekt umowy. 

Powyższe wymagania określają w szczególności: 



 

a) rodzaj czynności związanych z realizacją zamówienia, których dotyczą wymagania zatrudnienia na podstawie 

stosunku pracy przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia; 

b) sposób weryfikacji zatrudnienia tych osób; 

b) uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez Wykonawcę wymagań związanych z 

zatrudnianiem tych osób oraz sankcji z tytułu niespełnienia tych wymagań.” 

2. Załącznik nr 4 Projekt umowy. Zmodyfikowany Załącznik stanowi osobny dokument będący integralną częścią 

niniejszej modyfikacji. Zmiany zaznaczono na czerwono.  

 

 Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić 

na platformazakupowa.pl pod adresem www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania do dnia 22.12.2023r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie 

po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 

22.12.2023r. godz 10:30. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 20.01.2024r. 

 

 

 

Pełnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach  
ds. Infrastruktury i Logistyki  

 
mgr inż. Tomasz Matera 
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